
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 
Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza 

 

pagina 1 di 2 
 

PEC: drba@postacert.istruzione.it / PEO: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

C.F.: 96013630767 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Telefono: 0971449911 

 

 

IL DIRIGENTE  

VISTO l’Avviso dell’USR Basilicata prot. n. 130 del 10/05/2019 di procedura per la selezione n. 12 unità di 

personale docente da destinare ai progetti nazionali, ai sensi del comma 65 dell’art. 1 della Legge n. 

107/2015, per l’anno scolastico 2019/2020, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata, che 

all’art. 1 individua l’articolazione degli ambiti e il relativo numero di posti; 

 

VISTO il proprio Decreto prot.n. 176 dell’8/08/2019 di pubblicazione degli esiti della procedura per la 

selezione n. 12 unità di personale docente da destinare ai progetti nazionali, ai sensi del comma 65 dell’art. 1 

della Legge n. 107/2015, per l’anno scolastico 2019/2020, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Basilicata, che all’art.1 individua per conferma il personale indicato per la copertura di n.07 posti e all’art. 2 

riporta l’elenco graduato del personale docente dal quale si attingerà per la copertura dei n. 05 posti 

rimanenti disponibili; 

 

CONSIDERATA la necessità di assicurare l’operatività sui progetti nazionali in relazione ai livelli regionale 

e provinciali  

 

DISPONE 

Art. 1 - la conferma, come di seguito indicato, in riferimento all’Ambito e alla Sede:     

1. Coviello Barbara - AMBITO A presso Ufficio Scolastico Regionale Basilicata - sede di Potenza  

2. Miglionico Vincenza K. -  AMBITO A presso Ufficio Scolastico Regionale Basilicata - sede di Potenza   

3. Moscato Antonietta - AMBITO C presso l’Ufficio Scolastico Regionale Basilicata - sede di Potenza   

4. Vignola Rossella - AMBITO C presso l’Ufficio Scolastico Regionale Basilicata - sede di Potenza   

5. Molinari Giovannina - AMBITO B presso l’Ambito Territoriale di Potenza - sede di Potenza   

6. Forlino Rosina - AMBITO C presso Ambito Territoriale di Potenza - sede di Potenza   

7. Cammarota Katiuscia - AMBITO D presso l’Ambito Territoriale di Potenza - sede di Potenza. 

   

Art. 2 - I posti disponibili sono di seguito indicati, in riferimento all’Ambito e alla Sede: 

n. 01 posto AMBITO B presso Ambito Territoriale di Matera - sede di Matera   

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 
Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza 

 

pagina 2 di 2 
 

PEC: drba@postacert.istruzione.it / PEO: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

C.F.: 96013630767 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Telefono: 0971449911 

 

 

n. 01 posto AMBITO D presso Ufficio Scolastico Regionale Basilicata - sede di Potenza 

n. 01 posto AMBITO D presso Ambito Territoriale di Potenza - sede di Potenza   

n. 02 posti  AMBITO D presso Ambito Territoriale di Matera - sede di Matera. 

 

 

                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                             - Claudia DATENA -                                                                                   

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2019-08-09T16:52:04+0000
	DATENA CLAUDIA


		2019-08-09T21:20:39+0200
	Potenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRBA.REGISTRO DECRETI AOODRBA.U.0000201.09-08-2019




